verdiği bilinmektedir. Ayrıca Darülfünun Hukuk Fakültesi Mecmuası’nda
Muahedat-ı Nükte-i Nazarından İran ve İran’da Ecnibin Vaziyet-i
Ahdiyye ve Hukukiyesi başlıklı, Mayıs 1332 R. (M. 1916-1917) tarihli
ve derginin C.:1, S.:2, s. 121-130 aralığında yer alan bir makalesine rastla-
mış bulunuyoruz. Yazarın, 2. Meşrutiyet döneminde İstanbul’da çıkardığı
İstişare isimli bir de dergi bulunmaktadır.

İstişare dergisinin kapağında şu ifadeler yer almaktadır: “Müessisi:
Suad Muhtar. Müdir ve Ser Muharriri: Muhammed Sâlih. İstişare. Hafta-
da bir def ’a neşr olunur hukuk ve siyasetten bâhis, ilmî, edebî mecmua-
dır.” Derginin birinci sayısı 4 Eylül 1324 R. (17 Eylül 1908 M.) tarihinde
yayınlanmıştır. Dergi kapağında ayrıca abonelik ücret bilgilerine yer
verilmektedir. Son olarak dergi merkezi; “İstanbul, Mahalli İdaresi, Bab-ı
Âlî Caddesinde 52 numaralı 5 A Âsâduriyân Matbaası fevkindeki daire-i
mahsusadır.” şeklinde gösterilmektedir.

Toplam 26 sayı olarak çıkarılan derginin son sayısı 12 Mart 1324 R.
(25 Mart 1908 M.) tarihinde yayınlanmıştır.

Felsefe-i Hukuk-ı Cezaiye Yazılarına İlişkin
Değerlendirme

Suat Muhtar’ın Felsefe-i Hukuk-ı Cezaiye yazıları, İstişare Dergi-
sinin 4 Eylül 324 R. (17 Eylül 1908 M.) tarihli 1. sayısında 28-32; 12
Teşrîni Sânî 1324 R. (25 Kasım 1908 M.) tarihli 10. sayısında 465-468 ve
1 Kânun-ı Sânî 1324 R. (14 Ocak 1909 M.) tarihli 12. sayısında 762-765.
sayfalar arasında olmak üzere 3 nüsha olarak yayınlanmıştır.

İstişare dergisinin çıkarıldığı dönemde Suat Muhtar henüz İstişare
odasında çalışmaktadır. Yıllar sonra Fransa’ya büyükelçi olarak gidecek
ise de henüz yurtdışında uzun süreli olarak bulunmamıştır.